
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 08:36:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 81/2024

N° do Processo/Ano: 657/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS PERECÍVEIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - GÊNEROS PERECÍVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/pregistro-de-precos-generos-pereciveisp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a69b8f0c3482f0b3a5b96c5b069a851.pdf

